



भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA
वित्त मंत्रालय MINISTRY OF FINANCE
राजस्व विभाग DEPARTMENT OF REVENUE
केन्द्रीय अप्रत्यक्ष कर एवं सीमा शुल्क बोर्ड
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS
सीमा शुल्क आयुक्त का कार्यालय
OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CUSTOMS
सीमा शुल्क गृह, विल्लिंगडन आईलैंड, कोचिन
CUSTOM HOUSE, WILLINGDON ISLAND, COCHIN-682009

Website: www.cochincustoms.gov.in

E-mail: cochincustoms@nic.in

Control Room: 0484-2666422

Fax: 0484-2668468

GEN/HIN/11/6/2020-ADMN-O/o COMMR-CUS-COCHIN

दिनांक Dated 03.10.2023

परिपत्र CIRCULAR

विषय: हिन्दी पखवाड़ा समापन समारोह, पुरस्कार वितरण तथा हिंदी पत्रिका कोचिन तरंग का विमोचन-2023 – संबन्धित।

Sub: Hindi Fortnight Valedictory Function, Prize distribution and release of Hindi Magazine Cochin Tarang-2023- Reg.

सीमा शुल्क आयुक्त का कार्यालय, सीमा शुल्क गृह, कोचिन में आयोजित हिन्दी पखवाड़ा समारोह, 2023 का समापन दिनांक **06.10.2023** को अपराह्न **03:00** बजे आयुक्तालय के ई डी आई प्रशिक्षण कक्ष में आयोजित किया जाएगा। पखवाड़ा समारोह के दौरान अधिकारियों और बच्चों के लिए आयोजित प्रतियोगिताओं के विजेताओं को इस अवसर पर पुरस्कार प्रदान किया जाएगा। समारोह में कार्यालय की हिंदी पत्रिका “कोचिन तरंग” का विमोचन कर पत्रिका में योगदान करने वाले अधिकारियों एवं कर्मचारियों व उनके परिवारजनों को पत्रिका की एक प्रति प्रदान कर सम्मानित किया जाएगा।

Valedictory function of the Hindi Fortnight Celebrations, 2023 organised in the Office of the Commissioner of Customs, Custom House, Cochin will be conducted on **06.10.2023** at **3:00** p.m. in the EDI Training Hall. Prizes to the winners of the competitions held for officers and their children during the fortnight will be distributed in the function. On this occasion, the Hindi magazine of this Custom House “**Cochin Tarang**” will also be released and a copy of the magazine will be awarded to the officers, staff and their family members who contributed to this magazine.

इस संबंध में सभी अधिकारियों और कर्मचारियों से अनुरोध है कि इस अवसर पर उपस्थित रह कर समापन समारोह को सफल बनाने के लिए अपना योगदान दें।

In this regard all Officers and Staff members are requested to attend the function and extend their co-operation to make the valedictory function a great success.

(जिम्मी जोसफ Jimmi Joseph)

सीमा शुल्क सहायक आयुक्त Assistant Commissioner of Customs(OL)

प्रतिलिपि Copy to : सभी अधिकारी एवं कर्मचारी All the Officers and staff.